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PROTOKOLL fört vid förhör med freelance fotografen ULF Anders Karlsson, -
.

,

Egen företagare: ,


Förhöret hållet Kungsholmsgatan 37, 7 våningen, torsdagen 1988-04-14 12:50
.

Förhörsledare: krinsp Jan Svelin

Karlsson underrättas att han skall höras med anledning av att tips inkommit om att han befunnit sig på mordplatsen vid tiden för mordet samt att han för en person uppvisat vapenlicens på en revolver.

Karlsson uppger att det är riktigt att han befunnit sig vid mordplatsen strax efter mordet. Karlsson arbetar som freelancefotograf och var i centrum av staden när han hörde att en skottlossning hade skett vid Sveavägen. Detta gjorde att han åkte till platsen.

Detta har Karlsson lämnat som tips till Polisen tidigare. Anknytning till tips E2495.

När det gäller vapenlicens på en revolver, så uppger Karlsson att det har han aldrig haft.

Han har ej heller haft någon revolver av något slag. Dock har han en licens för ett hagelgevär. Karlsson har licensen på sig och uppvisar den.

Licensen utfärdad för Karlsson 1975 på ett dubbelpipigt hagelgevär för jakt. Geväret är av märket Baikal 1975 nr 1443. Han säger vidare att han har säkert i några sammanhang uppvisat licensen för olika bekanta.

Det är också riktigt att han tidigare haft en sommarstuga i Dådran i Dalarna, men att han sålt denna under 1983 eller 1984.

Karlsson förnekar ånyo att han skulle ha haft en vapenlicens på en revolver och att han befann sig på mordplatsen har han redan anmält till polisen. Han säger vidare att det är naturligt att man pratar med bekanta om detta.

Konceptanteckningar upplösta och godkända.

Stockholm som ovan



▪▪



Karlsson uppger att han tidigare lämnat uppgifter om att han varit vid mordplatsen strax efter mordet.

Han vill nu komplettera tidigare uppgifter.

Han säger att han kom till mordplatsen samtidigt som pikétbussen. 

Vid platsen tog han 7-8 bilder. Dessa bilder har förvarats på Aftonbladet tills för ett par dagar sedan, då han hämtade dessa. 

Vid genomgången av dessa, så får han se att han hade en bild på en man som betedde sig underligt.

Karlsson trodde inte att han hade denna nan på bild. Denne man kom gående på Sveavägens östra side på väg söderut. Mannen tittar bakåt flera gånger. Han verkar jagad. Mannen stannat till vid mordplatsen en kort stund och fortsätter därefter mot Kungsgatan. 

Karlsson säger att mannen såg underlig ut och som han på något konstigt sätt hade något att dölja.

Karlsson beskriver mannen följande: Cirka 25-30 år, 180-185 cm lång, normalt byggd. 

Mannen hade markant utstående öron, buskiga ögonbryn, lång smal näsa och liten nun. Mannen hade kortklippt brunt hår och var barhuvad.

Han var iklädd en mellanblå täckjacka så gjord att den kunde användas som midjejacka eller en jacka som gick att dra ner över stussen. Han hade en vit halsduk som satt innanför jackan, mörka byxor av okänd färg.

Fotbeklädnaden var ett par mörka Ecco skor.

Karlsson befann sig på mordplatsen cirka 10 minuter därefter gick han till en telefonkiosk utanför biografen Grand, där han ringde till Aftonbladet som beordrade honom till Sabbatsbergs sjukhus.

Karlsson uppmanas av övertecknad att låna ut bilderna till utredningen för kontroll. Han säger då att han överlämnar dessa under dagen.

Karlsson inkomner klockan 12.45 ovanstående datum och överlämnar som lån 1 st negativkarta för kontroll samt kopiering. 

Han överlämnar också 1 st kopia på den bild som visar dea underliga mannen. 

Karlsson informeras om att det vi är färdiga med bilderna så kommer neg att skickas till honom rekomenderat.

Foton i fotosamlingen.




E 2328
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